DECRETO N°. 015/2017, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE

EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de

Tigrinhos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o inciso VI do artigo 68 da lei Orgânica, bem

como assim com o disposto no Anexo IX da Instrução Normativa 20

do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina.

DECRETA:

Art.1° Fica nomeada a comissão Municipal de Avaliação dos Contratos

Administrativos, destinada a efetuar analise acompanhamento e proferir a emissão de

relatório conclusivo da análise da execução dos contratos de gestão e termos de parceria

celebrados com o Poder Publico.

PARAGRAFO ÚNICO - A comissão de Avaliação dos Contratos Administrativos fica

constituída pelos servidores municipais abaixo relacionados, representando a Secretaria

de Administração, Educação, Saúde, Assistência Social e Transportes, Obras e Infra-

Estrutura.

1. CLEITON SOETHE – CPF: 038.560.929-94.

2. DEYSE FERREIRA PASQUALOTTO – CPF: 044.352.389-42

3. ESTELA SCHAFER – CPF: 018.350.219-13

4. MILTON HUPPES – CPF: 515.816.639-00

5. MARCIA ADRIANI DE OLIVEIRA – CPF: 036.227.759-12

6. MARCOS GALVÃO – CPF: 048.058.049-98

Art.2° Fica nomeado o servidor CLEITON SOETHE como Presidente da

Comissão de Avaliação dos Contratos Administrativos.

Art.3°  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4°  Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIGRINHOS

ESTADO DE SANTA CATARINA EM, 25 DE JANEIRO DE 2017.

________________________________

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal